
Hledáme parťáka/čku na kontrolu kvality –
Kopřivnice #2566

 Neuvedeno

 Nový Jičín       

Základní informace
100% REWORK je česká společnost, součást skupiny QPAG, působící v oblasti kontrolních služeb pro
automobilový průmysl se 6 pobočkami po celé České republice. Zabýváme se kontrolou, tříděním, měřením a
drobnými opravami dílů. Hledáme parťáka/čku na kontrolu kvality pro automotive. Nečekej žádné složité
mašiny – spíš hledáme někoho, komu neunikne ani maličká vada.

Náplň práce
Tvojí prací bude vizuální kontrola výrobků, balení a opracování dílů. 

Požadavky
Dobrý zrak – brýle klidně mít můžeš, to není problém.  
Manuální zručnost – ruce šikovné, oči bystré.  
Flexibilitu – občas se hodí, když to můžeš vzít i mimo běžnou směnu.  
Logické myšlení a samostatnost.  
Dokážeš se soustředit na práci a klást důraz na detail? V tom případě se ozvi, rádi se s Tebou
setkáme.  
Řidičák sk. B – velká výhoda, ale není podmínkou.  
Chceš našetřit například na dovču? Hecni se a pojď k nám pracovat i na noční směny. 

Nabízíme
Firemní benefity – co přesně? Rádi Ti je prozradíme při prvním kontaktu, těšit se můžeš například na
stravenkový paušál, 2 dny sick day a další.  
Náborový příspěvek 20.000 Kč  
Lokalita: Kopřivnice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. kontrolor výroby, kvalitář,
kontrola kvality, kontrolor Kopřivnice, dělník, práce v Kopřivnice, obsluha stroje, práce Kopřivnice, práce ve
výrobě Kopřivnice, práce bez nočních směn, Kopřivnice výroba, Kopřivnice operátor ve výrobě,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


